
Anzahl Team angemeldet bezahlt am Ansprechpartner Mail

1 FC Neuenburg I - - Klaus Löffel klaus.loeffel@novartis.com

2 FC Neuenburg II - - Christian Reich fcn-reich@web.de

3 FC Neuenburg III - - Christian Reich fcn-reich@web.de

4 FC Neuenburg IV - - Hartmut Staats

5 FV Tumringen 31.10.2016 Michael Haller huber-haller@t-online.de

6 SG Schlatt 31.10.2016 Andreas Zeller djkschlatt@gmx.de

7 FC Auggen II 31.10.2016 Sascha Löhr sascha.loehr@ymail.com

8 FC Auggen III 31.10.2016 Sascha Löhr sascha.loehr@ymail.com

9 SF Eintracht Freiburg 04.11.2016 Benjamin Dilger benjamin.dilger@meartin-freiburg.de

10 FV Lörrach-Brombach I 04.11.2016 16.11.2016 Hansjörg Brugger h.brugger63@gmail.com

11 FV Lörrach-Brombach II 04.11.2016 16.11.2016 Hansjörg Brugger h.brugger63@gmail.com

12 SG Sasbach-Jechtingen I 04.11.2016 28.12.2016 Martin Kiesewetter info.mk@architekt-kiesewetter.de

13 FSV Rheinfelden 04.11.2016 05.12.2016 Wolfgang Stöcklein wolfgangstoecklein@t-online.de

14 FC Freiburg St. Georgen 07.11.2016 Agivic Ergo a.ergo@t-online.de

15 FSV Ebringen 07.11.2016 Ralph Hinz raplh.hinz@gmx.de

16 FC Wittlingen 07.11.2016 Daniel Windisch danielwindisch@freenet.de

17 SG Sasbach-Jechtingen II 08.11.2016 28.12.2016 Martin Kiesewetter info.mk@architekt-kiesewetter.de

18 SF Hügelheim 08.11.2016 Steffen Böhm jugendleiter@sf-huegelheim.de

19 VfR Ihringen II 13.11.2016 Frank Schmid faschmid@web.de

20 SpVgg Bamlach-Rheinweiler 13.11.2016 15.11.2016 Armin Held jugend@spvgg.net

21 SV Breisach 13.11.2016 Silke Jakobi silke.jakobi@yahoo.de

22 JFV Sulzbach 13.11.2016 Michael Triebswetter mtriebswetter@gmx.de

23 FC Freiburg St. Georgen II 21.11.2016 Edmar Schall s.edmar@gmx.de

24 SV Weil II 21.11.2016 Heiko Thiel heiko.thiel@svweil.de
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